UBND HUYỆN CÁT HẢI

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /PGDĐT

V/v rà soát danh sách các đối tượng có nhu cầu

cấp thẻ miễn vé qua phà Đồng Bài - Cái Viềng

và ngược lại

Cát Hải, ngày       tháng 3 năm 2025

Kính gửi: Các trường Mầm non, Tiểu học, TH và THCS, Trung học cơ sở

 Thực hiện Công văn số 754/UBND-KTHT&ĐT ngày 12/3/2025 của Ủy

ban nhân dân huyện Cát Hải về việc cấp thẻ miễn, giảm giá vé qua phà Đồng

Bài - Cái Viềng và ngược lại cho nhân dân huyện đảo Cát Hải;

 Phòng Giáo dục và Đào tạo triển khai một số nội dung cụ thể như sau:

 1. Đối tượng được miễn giá vé phà Đồng Bài - Cái Viềng

 - Học sinh;

 - Cán bộ quản lý, giáo viên đang công tác tại các trường Mầm non, Tiểu

học, TH và THCS, Trung học cơ sở trên địa bàn huyện.

 2. Hồ sơ cấp thẻ miễn giá

 2.1. Hồ sơ cá nhân

 a) Giáo viên

 (1) Căn cước công dân (bản công chứng);

 (2) 02 ảnh 2x3;

 (3) Bản công chứng quyết định tuyển dụng hoặc một trong các giấy tờ

tương đương (hợp đồng làm việc không xác định thời hạn, hợp đồng làm việc

xác định thời hạn, quyết định nâng lương, quyết định bổ nhiệm) tại đơn vị đang

công tác.

 Đối với trường hợp có phương tiện xe ô tô dưới 09 chỗ (không kinh

doanh) hồ sơ bổ sung thêm:

 (4) Giấy chứng nhận đăng ký xe ô tô (bản công chứng);

 (5) Giấy chứng nhận kiểm định an toàn kỹ thuật và bảo vệ môi trường

phương tiện cơ giới đường bộ (bản công chứng);

 (6) Đối với xe ô tô không chính chủ, cung cấp thêm hợp đồng mua bán xe

hoặc giấy đăng ký kết hôn (bản photo).

 b) Học sinh

 (1) 02 ảnh 2x3;

 (2) Căn cước công dân (bản công chứng) hoặc thẻ học sinh (bản photo).

2

 2.2. Hồ sơ nhà trường

 - Danh sách những người đề nghị cấp thẻ theo mẫu (có chữ ký, đóng đấu);

 - Các hồ sơ đề nghị cấp vé phà.

 Lưu ý: Sắp xếp hồ sơ theo thứ tự trong danh sách, ảnh ghim trực tiếp vào

từng bộ hồ sơ (không dùng ghim cài); không nhận ảnh kích thước khác.

 3. Thời gian gửi hồ sơ: Chậm nhất 15h, ngày 18/3/2025, người nhận đ/c

Đỗ Thanh Tuấn - Chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo (bản mềm danh sách

gửi về mail: dotuan7289@gmail.com).

Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu Hiệu trưởng các trường Mầm non,

Tiểu học, TH và THCS, Trung học cơ sở triển khai, nộp hồ sơ đúng thời gian

quy định, quá thời gian trên thì không nhận hồ sơ./.

   Nơi nhận:
- Như trên;

- Trưởng phòng GDĐT (báo cáo);

- Các PTP, chuyên viên PGDĐT;

- Lưu: VT.

KT.TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Trần Việt Bắc

3

UBND HUYỆN CÁT HẢI

TRƯỜNG……………………….

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH

Cán bộ quản lý, giáo viên ngành Giáo dục và Đào tạo

đề nghị cấp mới miễn vé qua phà năm 2025

STT Họ và tên
Năm

sinh
Địa chỉ Công tác/học tại trường

Biển số xe

ô tô

(nếu có)

01.  01.  Nguyễn Văn A 1970 Thị trấn Cát Bà Phòng Giáo dục và Đào tạo 15A-468.17

02.  02.  …….

 HIỆU TRƯỞNG

(Ký, đóng dấu)

UBND HUYỆN CÁT HẢI

TRƯỜNG……………………….

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH

Học sinh đề nghị cấp mới miễn vé qua phà năm 2025

STT Họ và tên
Năm

sinh
Địa chỉ

Lớp
Trường

03.  03.  Nguyễn Văn A 2013 Thị trấn Cát Bà 7A THCS  thị trấn Cát Bà

04.  04.  …….

 HIỆU TRƯỞNG

(Ký, đóng dấu)

		2025-03-12T14:44:20+0700
	Việt Nam
	Trần Việt Bắc <tranvietbac@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-03-12T16:03:52+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <cathai.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-03-12T16:03:58+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <cathai.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-03-12T16:03:58+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <cathai.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!